% RIVAL

POWERSPORTS

REAR BUMPER INSTALLATION MANUAL

m MONTAGEANLEITUNG FUR UNTERFAHRSCHUTZ

For: SHARMAX FORCE 1100/800 (2023-)

K.9607.1

WWW.RIVAL4X4.COM WWW.RIVALPOWERSPORTS.RU



<,
Q%

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

Regular fasteners
Werksseitige Schrauben verwenden
LUTaTHLIA Kpenéx

Regular fasteners
Werksseitige Schrauben verwenden
LUTaTHbLIA Kpenéx

Screw in by a few turns
Einige Umdrehungen einschrauben
BKpyTUTb Ha HECKOJZIbKO 060pOTOB

Loosen bolts
Bolzen lockern
BbIKpyTUTb HAa HECKOJIbKO 060pOTOB

Movement Arrow
Bewegungsrichtung
ABmxeHue

Location / Position Arrow
Anordnung/Position
PacnonoxxeHue

Screw Arrow
Drehrichtung
MoBopoT

“ RIVAL

POWERSPORTS



% RIVAL
POWERSPORTS

DE Holzhammer

EN Mallet
RU KusiHka

s

EN Ratchet
DE Ratsche
RU TpewéTka

<

ﬁ

kS; R % 2
ﬁs o@
2 N
o O (>} O
= =% zM._ =
< < < <
> > o x
>
@ | 2
‘ 4
Q_ A2
LN 7o) o
M.l M_I M )
Sl Sl MB =
N 2 % 2 N
0D
LN o
2 :
= ) O(N Ll
= =N =N
% X X =
>
T S
©'n O [ O I'N
= | =[N RN
o ()] o oN
> x ..vIA. >

|

T o |8

M6x50
13

x3 | M6x45

14
x6 | M6x50

iV

M6x16

x4

25 29 26]

M6x50/15




POWERSPORTS




“ RIVAL

POWERSPORTS

O

0

s

ﬁoo _Front 4
O (-]

O

O

10

O

O

- 5:18 — -5;18

kﬂ -] ﬁ




“ RIVAL

POWERSPORTS

L

|

| >

<

17

10;21

O - \/ LS8
O O
©)

r
W

7z

@ R
\ \

\
%

S

R

,
U/
7
°

NN

o / // oo
/a3 s |

R

b

'] O -
10;21

AN

7z

4

N

—

— 1

12;21

LEFT=RIGHT




“ RIVAL

POWERSPORTS

- -
— f.@f/ - «.@Z/
9;21| L1519  [1559 9;21
YN\, T | W N,

w y/ 4 y/ : ( ?\7-21% N > / (
o) (6 1| 1 TTieg | e

~ U ) ; 19;22|19;22 ; )
@/i..?/@l7 - . /% .Q\NQ(DX 17..‘%\\5
<= | o 2
N SN N 2f 7
QL 0 0Ne LN L Q4 2
R R ‘0@5/

> [\
oo<§5 (, )
! ofe % %%O @ @®
35 ©/)/PO ®
LEFT=RIGHT —2

13;22




“ RIVAL

POWERSPORTS

NP

LEFT=RIGHT| <7y ‘I [G1=G2|® 205

-‘é&
M6=9.5




POWERSPORTS

LEFT=RIGHT




